РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГОРОДЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  27.09.2019г.
 № 4-7

д. Городцы
Об избрании Главы Городецкого
сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28.1 Устава Городецкого сельского поселения в новой редакции и статьей 22 Регламента Городецкого сельского Совета народных депутатов, утвержденного решением Городецкого сельского Совета народных депутатов от 26 октября 2005 года № 1-6, Городецкий сельский Совет народных депутатов решил:

1. На основании результатов тайного голосования избрать Главой Городецкого сельского поселения депутата Городецкого сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №6   Коновалову Ларису Александровну.

                                                                                         (ФИО)

2. Полномочия Главы Городецкого сельского поселения исполнять на непостоянной основе.

3. Полномочия Главы Городецкого сельского поселения, председателя Городецкого сельского Совета народных депутатов третьего созыва Немкова Василия Ивановича считать прекращенными.

4. Настоящее решение  разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председательствующий на заседании                                       О.М. Буланченкова